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Bidang Pemorintahan

Unit Organbbci
Sub Unit Orgpnisasi

2

2

2

2

L2

12.01
12.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayahan Dasar

Penanaman Modal

DinasrPenanaman Modal dan pelayanan Terpadu Satu pintu

DinasrPenanaman Modal dan pelayanan Terpadu Satu pinhl

JUMI-AH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG)KODE
REKENING URAIAN ANGGAPAN SETELAH

PERUBAHAT{
REALISASI (Rp) (o/o)

DASAR, HUKUM

I 2 3 4 5=4-3 6 7

3.296.14s.350,00 3.079.586.170,00 (216.559,180,00) 93,43

1.881.498.350,00 1.799.892.00200

1.799.892.007,00

(81.606.343,00)

(81.606.343,00)

9s,66

95,66

L.414.97.0W,00 1.279.694.163,00 (134.952.837,00) 90,46

1.167.717.000,00 L .127 .059 .467 ,00 (40.557.533,00) 96,s2

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2.12 .2.12.01

2.L2 .2.t2.01
2.12 ,2.L2.01

2.t2 .2.t2.01

2.12 ,2,12.01

2.12 .2.12.0t

2.t2 ,2.12.0t

2,t2 .2.12.01

2.t2 .2.12.0t

2,12 .2.t2.01

2.12 .2.t2.01

2.12 .2.12.01

2.12 .2.t2.01

2.12 .2.12.01

2.12 .2.t2.0t

01.01 .02
01.01.02
01.01.02

s.2.I
5.2.2

01.08
01.08

5.2.2
5.2.3

5.2.1
5.2.2

0r.11.s.2.2
01.12

01 .07

01.07
01.07

01.08

01.10

01.10
01.10

01. 11

s.2.I
5.2.2
5.2,3

2.12 .2.t2.01

2.12 .2.12.01

2.12 .2.12.0t

2.t2 .2.12.0t

2.12 .2.12.0t

2.t2 .2.t2.01

01

01

01

01

01

01

00.00.s

00.00.s.1
00.00.5.1.I
01.02.5.2
01

01.02

BEI.ANTII

BEI.AN'A TIDAK I.ANGSUITG

Belanja Pegawai

BEtAt{trA I.AT{GSUilG

Prollr.m Pelayanan Administrasi p6rk ntoran

Penydlaan irsa komunikasi sunbt hya alr dan llstik

iBelanja Pegawai
iBelanja Barang dan Jasa

iBelanja Modal

Penydian fifi adninlstasi keuangan

iBelania Pegawai
rBelanja Barang dan Jasa

Penydian irsa kefurdhan kantv
,Belania Barang dan J6a
;BelanF Modal

Penydian alat tulis kanbr

rBelanja Pegawai
I Belanja Barang dan Jasa

Penydlaan brang cebkan dan petggandaan

rBelanja Barang dan J6a

Pe n yd ia n konpone n lns ta 16 i I i sti ly'Wrcra n ga n
bangunm kanbr

107.,100.000,00

5.,100.000,00

72.000.0m,00

30.000.0@,00

175.150.000,00

94.140.0m,00

81.010.000,00

68.317.000,00

5.850.000,00

62.467.000,00

12.530.000,00

12.530.000,00

7.3s0.000,00

2.8s0,000,00

4.500,000,00

95.561.519,00

4.200.000,00

61.861.519,@

29.500.000,00

153.550.000,00

87.900.000,00

75.650.000,00

63.029.500,00

1.450.000,00

6r.s79.sm,00

11,950.000,00

11.9s0.000,00

7.326.000,00

800.000,00

2.826.000,00

4.500.000,00

(11.838.481,00)

(1.200.000,00)

(10.[38.,181,00)

(500.000,00)

(11.600.000,00)

(6.240.000,00)

(5.360.000,00)

(s.287.s00,00)

(4.400.000,00)

(887.s0q00)

(580.000,00)

(s80.000,00)

0,00

(24.000,00)

:(24.000,00)

0,m
99,15

100,00

100 00

95,37

95,37

g8,gg

93,38

99,67

92,26

7'1,78

86,92

98,33

93,37

93,38

24,79

98,58

Halaman 1

1.881.498.3s0,00

800,000,00



luMl-IFl (Rp) BERTAMBAT-| / (BERKURANG)
KODE

REKENING URAIAN ANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN

REALISASI (Rp) {oh)
DASAR HUKUM

I 2 3 4 5=4-3 6 7

151.050.000,00

7,200.000,00

143,850.000,00

623,550,000,00

623.350.000,00

200.000,00

20.850.000,00

800.000,00

720.000,00

720,000,00

20,850.000,00

t4t0.697,9#,00

5,600,000,00

135.097,94t,,00

623.294.500,00

623.294,500,00

0,00

20.850.000,00

20,850.000,00

0,00

0,00

(10,3s2.0s2,00)

(1.600,000,00)

(8.752,052,00)

(720.000,00)

(255.500,00)

0,00

(720.000,00)

0,00

0,00

(55.500,00)

(200.000,00)

100,00

0,00

93,15

oo 06

100,00

r.00,00

0,00

77,78

93,92

99,99

0,00

10.700,000,00 14.561.000,00 (26.139,000,00) 35,78

8.700.000,00

8,700.000,00

32.000.000,00

32.000.000,00

4,461.000,00

4,461.000,00

10,100,000,00

10.100.000,00

(4,239.000,00)

(4.239.000,00)

(21.900,000,00)

(21.900,000,00)

31,56

31,56

51,28

51,28

94,930.000,00 43,723,696,00 (51.206,304,00) 46,06

14,730 000,00

14.730.000,00

80,200,000,00

1,200.000,00

79,000,000,00

t 2,150.000,00

12,150,000,00

31.573,696,00

0,00

31,573,696,00

(2.580.000,00)

(2,580,000,00)

(48.625.304,00)

(1.200,000,00)

(47,426,304.00)

82,48

82,48

39,37

0,00

39,97

111.300.000,00 94.350,000,00 (16,9s0,000,00) 84,77

z,Lz .2,L2.0L. 01 , 16 . 04

2,12, 2,12,01, 01, 16 . 04

z.LZ .2.L2,0L, 01 , 16 . 04

2,L2 ,2.L2.0L, 01 , t6 , 09

2.L2 .2,L2.0L, 01 . 16 . 09

01

01

01, 15 ,08 . s, 2. 2

5.2.L

2,L2

01,12.5.2.2
01, 15

01,15,s,2.2
01.18

01 ,01. 19

01 .01 . 19

5,2,1
5.2.2

01,01,22

01,01,27.5,2.7
01,02

01 .15 . 10

01 . 15, 10

01,15.10

01 ,16

5.2,1
5,2.2

5.2.1
5.2.3

2,L2 ,2,L2,0L , OL

2.12,2.12.01 .01

2,L2

2.L2

2,12

2,L2

7.12

z.L2

2,LZ

2.L2

114

2.12

2.L2

2,L2

2.LZ

2.12.01

2.12.01

2,12.01

2,LZ.0L

2,12,01

?.12.0L

2,12,01

2.L2,0t

2.12,01

2,L2,OL

01,01,18,5,2,1
01.01,L8.5,?.,2
01 ,01 .19

2.12.01 ,01 ,02

2.12.01 ,01 ,02

2.12.01 .01 ,02

2.12,01 ,01 .02

2,12,01 ,0I .15

2.12,01 ,01 . ls

24

24.5,?.2
%

26 ,5.2,2

08

2,L2

2,L2

2.L2

2,L?.

1il

2,LZ,OL

7,L2,01,

2,LZ,OL

2,r2,0r

2.L2.0L

Belanja Barang dan Jasa

knydiean bahan fuaan *n peratumn
perundang-undangan

Belanja Barang dan Jasa

Rapat-mpat kootdinasi dan konsultasi ke luar daerah

Belanja Fegawai

Belanja Barang dan Jasa

tunyedhan -lasa Nan PfilS x)

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Rapat - Rapat Kotditusi Dalam Da*ah x)

Belanja Barang dan Jasa

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana
Aparatur

fumeliharaan rutinfurkab kendaman dinas/opa-asbna I

Belanja Barang dan Jasa

fumeliharaa n rutinyberka la perbrykapan gdung kanbr

Belani Barang dan Jasa

Prcgram Penlngkatan Prcmosl dan KerJasama
Investasl

funingktan kqiatan pnantauan, pmbinaan dan
penga waian pb ksa naa n pta na man mda I

Belanja Barang dan Jasa

fu n yebngga raa n pa fftara n b vasb si

Belanja Pregawai

Belanja Barang dan Jasa

Program Peningkatan Ikllm Investasl dan Reallsasi
Inv€stasl

fungenbangan Sysbm Informasi funanaman Modal

Belanja Pegawai

Behnja Modal

Monibring, evaluasi dan pehponn

Belanja Fegawai

111.300,000,00

6.750.000,00

0,00

0,00

0,00

6,750.000,00

(16,9s0,000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

84,77

0,00

100,00

0,00

0,00
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KODE
REKEIIING URAIAN

JUMLAH (RD) BERTAMBAH / (BERKURANG)

DASAR HUKUMANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN

REALISASI (Rp) (o/o)

I 2 3 4 5=4-3 6 7

2.12. 2.t2.Ot, 01, 15. 09. 5. 2. 2 BelanF Barang dan J6a

suRPrrrs / (DEFtbm

104.550.000,00 87.600.000,00 (15.9s0.m0,00) 83,79

(3.295.[4s.3s0,m) ( 3. 079.586. 170, m) 216.ss9.180,00 93,43

Halaman 3


